representada pela Srª MARIA JOSE FERREIRA MELO. 

OBJETO: Registro de preços para fornecimento Parcelado de 

MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE PESSOAL, 

DESCARTÁVEIS E OUTROS), destinado aatender a Prefeitura do 

município de Jacaré dos Homens/AL. 

. 

VALOR: R$ 178.952,09 (Cento e setenta e oito mil, novecentos e 

cinquenta e dois reais e nove centavos. 

Jacaré dos Homens/AL, 22 de dezembro de 2025. 

MARIA DO SOCORRO MELO DA SILVA 
Prefeita Municipal  

Publicado por: 
Franssoal Monteiro do Carmo 

Código Identificador:5C153F40 

SECRET. MUN. DE CONTROLE, FINANÇAS E

[...]

representada pelo Sr. PAULO HENRIQUE FAUSTO JUNIOR. 

OBJETO: Registro de preços para fornecimento Parcelado de 

MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE PESSOAL, 

DESCARTÁVEIS E OUTROS), destinado aatender a Prefeitura do 

município de Jacaré dos Homens/AL. 

. 

VALOR: R$ 56.553,60 (Cinquenta e seis mil, quinhentos e 

cinquenta e três reais e sessenta centavos  

Jacaré dos Homens/AL, 05 de janeiro de 2026. 

MARIA DO SOCORRO MELO DA SILVA 
Prefeita Municipal  

Publicado por: 
Franssoal Monteiro do Carmo 

Código Identificador:74E2A87E 

SECRET. MUN. DE CONTROLE, FINANÇAS E

[...]

pelo Sr. ROBSON FERNANDES DA SILVA. 

OBJETO: Registro de preços para fornecimento Parcelado de 

MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE PESSOAL, 

DESCARTÁVEIS E OUTROS), destinado aatender a Prefeitura do 

município de Jacaré dos Homens/AL. 

. 

VALOR: R$ 122.227,30 (Cento e vinte e dois mil, duzentos e vinte 

e sete reais e trinta centavos. 

Jacaré dos Homens/AL, 22 de dezembro de 2025. 

MARIA DO SOCORRO MELO DA SILVA 
Prefeita Municipal  

Publicado por: 
Franssoal Monteiro do Carmo 

Código Identificador:BA15D869 

SECRET. MUN. DE CONTROLE, FINANÇAS E